
1. [bookmark: _Toc453844553][bookmark: _GoBack]Aneksi 3 –Formular Aplikimi për Ide Biznesi

Formular aplikimi për ide biznesi

1.  Informacione kontakti
	Emri dhe Mbiemri
	

	Adresa
	

	Numri i telefonit
	

	Email-i
	

	Numri i Kartës së Identitetit
	

	Niveli i arsimit, fusha e arsimit  *
	

	Aftësi të tjera *
	

	Profesioni *
	



2.  Biznesi im është (klikoni njërën prej kutive):

[bookmark: __Fieldmark__257_2553240956][bookmark: __Fieldmark__1102_1684536584][bookmark: __Fieldmark__1055_227275155][bookmark: __Fieldmark__296_1736370726][bookmark: __Fieldmark__319_4286580540][bookmark: __Fieldmark__911_2876648667][bookmark: __Fieldmark__6836_3711592684][bookmark: __Fieldmark__297_3337190211][bookmark: __Fieldmark__292_515007698][bookmark: __Fieldmark__14101_3718600639][bookmark: __Fieldmark__15986_3404095366][bookmark: __Fieldmark__15519_3404095366][bookmark: __Fieldmark__16470_3404095366][bookmark: __Fieldmark__286_4261496256][bookmark: __Fieldmark__310_3410318873][bookmark: __Fieldmark__6224_3711592684][bookmark: __Fieldmark__9396_3711592684][bookmark: __Fieldmark__316_3199686977][bookmark: __Fieldmark__308_2686721565][bookmark: __Fieldmark__297_227275155][bookmark: __Fieldmark__325_2553240956][bookmark: __Fieldmark__359_227275155][bookmark: __Fieldmark__364_2686721565][bookmark: __Fieldmark__366_3199686977][bookmark: __Fieldmark__9440_3711592684][bookmark: __Fieldmark__6262_3711592684][bookmark: __Fieldmark__342_3410318873][bookmark: __Fieldmark__312_4261496256][bookmark: __Fieldmark__16490_3404095366][bookmark: __Fieldmark__15621_3404095366][bookmark: __Fieldmark__3290_2912725182][bookmark: __Fieldmark__1203_1136753436][bookmark: __Fieldmark__16003_3404095366][bookmark: __Fieldmark__14124_3718600639][bookmark: __Fieldmark__321_515007698][bookmark: __Fieldmark__332_3337190211][bookmark: __Fieldmark__6877_3711592684][bookmark: __Fieldmark__958_2876648667][bookmark: __Fieldmark__372_4286580540][bookmark: __Fieldmark__355_1736370726][bookmark: __Fieldmark__1120_227275155][bookmark: __Fieldmark__1173_1684536584]  Biznes start-up (i paregjistruar)		  Biznes ekzistues (i regjistruar)


3. Jepni një përshkrim të shkurtër të idesë suaj të biznesit:
……………………………………………………………………................................................
……………………………………………………………………................................................
……………………………………………………………………................................................
……………………………………………………………………................................................
……………………………………………………………………................................................
4. Cila ështe shuma e bashk/financimit që ju do të vendosni në ndërtimin e këtij aktiviteti, dhe sa është numri i vendeve të punës qe ju do të krijoni ?
……………………………………………………………………................................................
……………………………………………………………………................................................
……………………………………………………………………................................................
[bookmark: __DdeLink__15711_3404095366]……………………………………………………………………................................................
……………………………………………………………………................................................
5. Biznesi im do të ofrojë produktet/shërbimet e mëposhtme:
……………………………………………………………………................................................
……………………………………………………………………................................................
……………………………………………………………………................................................
……………………………………………………………………................................................
……………………………………………………………………................................................
6. Do të shes produktet/shërbimet e mia në (përshkruani tregun tuaj):
……………………………………………………………………................................................
……………………………………………………………………................................................
……………………………………………………………………................................................
……………………………………………………………………................................................
……………………………………………………………………................................................

7. Konkurrenca ekzistuese dhe avantazhi konkurrues i biznesit tim:
……………………………………………………………………................................................
……………………………………………………………………................................................
……………………………………………………………………................................................
……………………………………………………………………................................................
……………………………………………………………………................................................

8. Aftësitë, përvojat dhe njohuritë që zotëroj për të zhvilluar këtë biznes *:
……………………………………………………………………................................................
……………………………………………………………………................................................
……………………………………………………………………................................................
……………………………………………………………………................................................
……………………………………………………………………................................................

9. Zgjodha këtë ide biznesi sepse:
……………………………………………………………………................................................
……………………………………………………………………................................................
……………………………………………………………………................................................
……………………………………………………………………................................................
……………………………………………………………………................................................

10. Ju i përkisni grupit(eve) të mëposhtme (klikoni të gjitha ato që ju përcaktojnë):

	
	[bookmark: __Fieldmark__468_2553240956][bookmark: __Fieldmark__1319_1684536584][bookmark: __Fieldmark__1260_227275155][bookmark: __Fieldmark__489_1736370726][bookmark: __Fieldmark__500_4286580540][bookmark: __Fieldmark__1080_2876648667][bookmark: __Fieldmark__6993_3711592684][bookmark: __Fieldmark__442_3337190211][bookmark: __Fieldmark__425_515007698][bookmark: __Fieldmark__14222_3718600639][bookmark: __Fieldmark__16103_3404095366][bookmark: __Fieldmark__15624_3404095366][bookmark: __Fieldmark__16585_3404095366][bookmark: __Fieldmark__413_4261496256][bookmark: __Fieldmark__449_3410318873][bookmark: __Fieldmark__6375_3711592684][bookmark: __Fieldmark__9559_3711592684][bookmark: __Fieldmark__491_3199686977][bookmark: __Fieldmark__495_2686721565][bookmark: __Fieldmark__496_227275155] gra - nga zonat rurale të Bashkisë së Tiranës


	[bookmark: __Fieldmark__530_2553240956][bookmark: __Fieldmark__552_227275155][bookmark: __Fieldmark__545_2686721565][bookmark: __Fieldmark__535_3199686977][bookmark: __Fieldmark__9597_3711592684][bookmark: __Fieldmark__6407_3711592684][bookmark: __Fieldmark__475_3410318873][bookmark: __Fieldmark__433_4261496256][bookmark: __Fieldmark__16599_3404095366][bookmark: __Fieldmark__15622_3404095366][bookmark: __Fieldmark__16114_3404095366][bookmark: __Fieldmark__14239_3718600639][bookmark: __Fieldmark__448_515007698][bookmark: __Fieldmark__471_3337190211][bookmark: __Fieldmark__7028_3711592684][bookmark: __Fieldmark__1121_2876648667][bookmark: __Fieldmark__547_4286580540][bookmark: __Fieldmark__542_1736370726][bookmark: __Fieldmark__1319_227275155][bookmark: __Fieldmark__1384_1684536584] gra – kryefamiljare

	[bookmark: __Fieldmark__590_2553240956][bookmark: __Fieldmark__1447_1684536584][bookmark: __Fieldmark__1376_227275155][bookmark: __Fieldmark__593_1736370726][bookmark: __Fieldmark__592_4286580540][bookmark: __Fieldmark__1160_2876648667][bookmark: __Fieldmark__7061_3711592684][bookmark: __Fieldmark__498_3337190211][bookmark: __Fieldmark__469_515007698][bookmark: __Fieldmark__14254_3718600639][bookmark: __Fieldmark__16123_3404095366][bookmark: __Fieldmark__15625_3404095366][bookmark: __Fieldmark__16611_3404095366][bookmark: __Fieldmark__451_4261496256][bookmark: __Fieldmark__499_3410318873][bookmark: __Fieldmark__6437_3711592684][bookmark: __Fieldmark__9633_3711592684][bookmark: __Fieldmark__577_3199686977][bookmark: __Fieldmark__593_2686721565][bookmark: __Fieldmark__606_227275155] gra - me aftësi të kufizuara

	[bookmark: __Fieldmark__651_2553240956][bookmark: __Fieldmark__661_227275155][bookmark: __Fieldmark__642_2686721565][bookmark: __Fieldmark__620_3199686977][bookmark: __Fieldmark__9670_3711592684][bookmark: __Fieldmark__6468_3711592684][bookmark: __Fieldmark__524_3410318873][bookmark: __Fieldmark__470_4261496256][bookmark: __Fieldmark__16624_3404095366][bookmark: __Fieldmark__15623_3404095366][bookmark: __Fieldmark__16133_3404095366][bookmark: __Fieldmark__14270_3718600639][bookmark: __Fieldmark__491_515007698][bookmark: __Fieldmark__526_3337190211][bookmark: __Fieldmark__7095_3711592684][bookmark: __Fieldmark__1200_2876648667][bookmark: __Fieldmark__638_4286580540][bookmark: __Fieldmark__645_1736370726][bookmark: __Fieldmark__1434_227275155][bookmark: __Fieldmark__1511_1684536584] gra – të kategorive të tjera
	[bookmark: __Fieldmark__711_2553240956][bookmark: __Fieldmark__1574_1684536584][bookmark: __Fieldmark__1491_227275155][bookmark: __Fieldmark__696_1736370726][bookmark: __Fieldmark__683_4286580540][bookmark: __Fieldmark__1239_2876648667][bookmark: __Fieldmark__7128_3711592684][bookmark: __Fieldmark__553_3337190211][bookmark: __Fieldmark__512_515007698][bookmark: __Fieldmark__14285_3718600639][bookmark: __Fieldmark__16142_3404095366][bookmark: __Fieldmark__15626_3404095366][bookmark: __Fieldmark__16636_3404095366][bookmark: __Fieldmark__488_4261496256][bookmark: __Fieldmark__548_3410318873][bookmark: __Fieldmark__6498_3711592684][bookmark: __Fieldmark__9706_3711592684][bookmark: __Fieldmark__662_3199686977][bookmark: __Fieldmark__690_2686721565][bookmark: __Fieldmark__715_227275155] gra - nga komuniteti rom dhe egjiptian




*Ju lutemi na paraqisni edhe dokumente shtesë që vërtetojnë arsimin, aftësitë dhe eksperiencat e sipërpërmendura.
[bookmark: __UnoMark__750_2553240956]Data e mbylljes së dorëzimit të dokumenteve të aplikimit është 17 shtator 2024, deri në orën 16:00.  Lista e aplikantëve të aprovuar do të publikohet stendën e Bashkië Tiranë dhe në faqen zyrtare www.tirana.al. Informacioni do të jepet edhe nëpërmjet numrit të kontaktit, ose email.

Unë i/e nënshkruara ........................................... me kartë identiteti........................banuese në Tiranë, adresa; ..........................deklaroj se të dhënat që përmban ky aplikim janë dhënë me vullnetin time të lirë, në përputhje me mbrojtjen e të dhënave personale, të garantuar nga Kushtetuta e Republikës së Shqipërisë dhe në përputhje me Ligjin Nr. 9887, datë 10.03.2008 "Për Mbrojtjen e të Dhënave Personale”, i cili garanton konfidencialitetin e të dhënave të klientit dhe në këtë mënyrë jap shprehimisht pëlqimin tim që ato të përdoren nga Bashkia e Tiranës për qëllime të kryerjes së aktivitete të saj.


Nënshkroi:								Data:

2

